
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 39/MR/TÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/207 Modernizace silnice Brložec - Lažany
přeložka serpentin“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000079“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: II/207 Modernizace silnice Brložec - Lažany přeložka serpentin" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 16.03.2020 15:19
Nabídková cena: 617 100,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Woring s.r.o.
Sídlo: Na Roudné 1604/93

30100 Plzeň
IČO: 29159342
Datum a čas doručení nabídky: 25.02.2020 13:02
Nabídková cena: 638 880,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Pontex, spol. s r.o.
Sídlo: Bezová 1658/1

14700 Praha
IČO: 40763439

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Datum a čas doručení nabídky: 12.03.2020 11:56
Nabídková cena: 696 960,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/207 Modernizace silnice
Brložec - Lažany přeložka serpentin":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 617 100,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
- čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 20. února 2020
- osvědčení o autorizaci - dopravní stavby, specializace nekolejová doprava pro Petra Spilku
- prohlášení účastníka, že autorizovaná osoba je jeho zaměstnancem a že je způsobilá vykonávat funkci
technického dozoru stavebníka stavby
- seznam + osvědčení alespoň 2 významných služeb obdobného charakteru (výkon technického dozoru
stavebníka při realizaci staveb pozemních komunikací) a to v objemu kontrolovaných stavebních prací
vyšším jak 10 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť v posl. 3 letech

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 25.03.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



KRAJSKA SP1?/:§vA A UDl?ZBA 5u_/wc:
V 3 J ” _KA l'?l_ (J A185Kl:'I-.f() KI;-‘A ll}, I I33! Ir \/Kl’)VA’ ()I?C_';A IV!/‘A(; 

Nézev Krajské spréva a llldriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282, 356 D1 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 39:'MR!'l'U!2020

Zpréva o hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Zajis-‘iténi technického dozoru stavebnika na stavbu: W207 Modernizace silnice Brloiec - Laiany
pfeloika serpentin"
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P20V00000079"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujicjflenpyfé komise iglehradnici élenfi komiee I fyzické osoby:
Jméno a pfijmeni Podpis
Ing. Petr Stbviéek
Rostislav Kadlec \
Irena Kroftové I

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnoceni/ch nabidek
Seznam dodavatelil jejichi nabidky byly pfedmetem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.
Poiadové

jéislo 1 Nézev Sidlo EICO
nahidky 7

1. \Woring s.r.o. §g1§8uFf:;:fi1604;93 i29159342

‘ Bezové 1658112. Pontex, spol. s r.0. Mmo Praha 40763439

‘3. DS engineering PLUS, a.s. K Héjfim 946m] 27955834\ 15500 Praha

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byty hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkove ceny.

Popis hodnoceni jednotlivfich nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

V§'s|edek hodnoceni nabidek

11'2



; \d

..§€!§2’:§Vé.-A.......U.D'?ZBA. 51Nfc
K/\rez.cJwuesK1.~.’H() Kl?A!!r'., i*r?:‘sw?vk0v/i o;ecA~:x,ac 

Poiadi iadovénus o1 nabidky nabidky Nézev Celkovjr poéet bodfi Nabidkové cena 1

1. 3. D8 engineering PLUS,as 100,000 617 100,00 K6 V6. DPH

2. 11. Woring s.r.o. 196,591 638 880,00 KE: V6. DPH
3. 12. Pontex, spol. s r.o. 188,542 696 960,00 K6 V6. DPH

Sloieni komise  _

Uméno a pfijmeni Podpis
1Ing. Petr Stbviéek

irena Kroftové

V Sokolové dne 20.03.2020

Ing. Petr §t'oviE:ek, technickir néméstek, v.r.

.51

“Rostislav Kadlec i

212


		2020-03-26T08:11:11+0100
	Ing. Jan Lichtneger




